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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91408035U

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit AUTO VIP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Frang Bardhi, ND 120, D 2, 
Selite Farke, 1044, Zona Kadastrale 3292 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e : Eksport 

- import dhe tregtim automjetesh, motorash dhe bicikleta, te 
cdo lloji, makineri dhe pajisje te ndryshme industriale dhe 
bujqesore si dhe pjese kembimi te reja dhe te perdorura per 
automjete dhe makineri. export import dhe tregetim te 
metaleve te ndyshme dhe skrapit ,export import te mbeteje te 
riciklueshme - Dhenia me qira e mjeteve. Transport mallrash 
dhe/ose udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e 
materialeve te ndertimit, te lendeve te para te ndertimit 
brenda dhe jashte vendit. Import-eksport, tregtimi me 
shumice dhe pakice' i gjeneratoreve te llojeve te ndryshme. 
Riparimi dhe mirembajtja e tyre. Prodhimi dhe shitblerja e 
energjise alternative. Zhvillim aktiviteti ne fushen e hoteleri 
turizem, perfshire hotel, motel, bar, restorant, diskoteka, 
qendra pushimi dhe qendra kurative, agjenci turizmi etj. 
Kryerja e sherbimeve te riparimit dhe mirembajtjes se 
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automjeteve (servis, pike larje makinash gomisteri etj). 
Aktivitete ndermjetesimi ne formen e agjentit tretar te 
shoqerive vendase dhe te huaja. Per realizimin e 
veprimtarive te saj , shoqeria ka te drejte te hape njesi 
grumbulluese, perpunuese, sherbimi e tregtimi vete ose duke 
bashkepunuar me persona fizike ose juridike, vendas ose te 
huaja. Marrja persiper e projektimit dhe/ose zbatimit te 
punimeve te montimit te teknologjive, impianteve 
industriale, te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike etj. dhe/ose sherbimet e mirembajtjes se tyre. 
Realizimi i projektimit dhe/ose zbatimit te veprave te 
vecanta dhe punimeve speciale si sillosa, kulla, punime 
themeli, vepra hidroteknike, vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime detare, rruge, porte, aeroporte etj. 
dhe/ose sherbimet e mirembajtjes se tyre. Marrja persiper 
dhe realizimi i studimeve, kerkimeve dhe/ose hartimi i 
projekteve teknike ne fusha te ndryshme ne lidhje kryesisht 
me aktivitetet ne fushen e ndertimit, por jo vetem. Krijimi i 
sipermarrjeve industriale ose teknike ne pergjithesi dhe 
tregtimi i produkteve te tyre brenda dhe jashte vendit. 
Montimi dhe mirembajtja e pajisjeve industriale, pajisjeve te 
ndryshme dhe aparateve te cilat perdoren per qellime te 
vecanta si dhe projektimi / zbatimi i cdo vepre Tregtim 
karburantesh te ndryshme, gazit te lengshem, vajra 
lubrifikante, lende djegese te cdo lloji dhe kategorie dhe 
distribucioni i tyre. Tregtim, import-eksport, i materialeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit, perfshire lende te para apo 
te perpunuara. Import-eksport, tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
ushqimore, industriale, bujqesore, blegtori, bime medicinale 
e eterovajore, kozmetike e estetike, konfeksione dhe tekstile 
etj. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve elektro-
shtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj.
Arben Zane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2019                Deri: 07/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenZane
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arbion2009@gmail.com  
Telefon: 0692073444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-095924-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE17D2F-D79C-455F-829F-7B08554AE498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8C574E-E8A0-4402-9CD4-7C93D7F3823A

